
ZARZĄDZENIE NR 34/2020 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późniejszymi zmianami), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi 
zmianami), w związku z art. 19 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2019 r. poz. 1398 z późniejszymi zmianami),   Wójt Gminy Iława zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się przesunięć w  planie wydatków. Po dokonanych zmianach plan wydatków pozostaje bez 
zmian i wynosi 71 448 203,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, z tego: wydatki bieżące w wysokości 
63 224 140,00 zł, wydatki majątkowe w wysokości 8 224 063,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Iława.       

 

  
 

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

Id: EF29AF6E-BF9D-479F-8180-67864509DB3B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 725 030,00 750 030,00

Zarządzanie kryzysowe 29 000,00 54 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 53 000,00

758 Różne rozliczenia 1 369 157,00 1 344 157,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 366 807,00 1 341 807,00

4810 Rezerwy 1 366 807,00 1 341 807,00

801 Oświata i wychowanie 18 789 195,00 18 789 195,00

Szkoły podstawowe 13 945 328,00 13 948 328,00

4270 Zakup usług remontowych 83 910,00 86 910,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 234 699,00 1 232 699,00

4270 Zakup usług remontowych 9 300,00 7 300,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 591 104,00 590 104,00

4270 Zakup usług remontowych 2 800,00 1 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 746 672,00 1 746 672,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 70 000,00 73 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 13 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45 150,00 42 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 12 000,00

71 448 203,00 71 448 203,00

90004 -3 000,00

-3 000,00

Razem: 0,00

0,00

90002 3 000,00

3 000,00

-2 000,00

80148 -1 000,00

-1 000,00

80101 3 000,00

3 000,00

80103 -2 000,00

75818 -25 000,00

-25 000,00

0,00

75421 25 000,00

25 000,00

-25 000,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 34/2020 Wójta Gminy Iława z dnia 14 kwietnia 2020 r.

Wydatki budżetu Gminy Iława w 2020 r.   

Rozdział Zmiana

25 000,00

Id: EF29AF6E-BF9D-479F-8180-67864509DB3B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 34/2020 

Wójta Gminy Iława z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

 

Zmian w planie wydatków dokonano w związku z: 

1. koniecznością zabezpieczenia środków na wydatki realizowane przez Urząd Gminy w 

Iławie oraz jednostki oświatowe Gminy. 

2. w rozdziale 75818 – rozdysponowuje się kwotę 25 000,00 złotych rezerwy kryzysowej 

w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na zapobieganie, 

przeciwdziałanie i zwalczanie epidemii koronawirusa COVID-19 w postaci środków 

ochrony osobistej  (zakup maseczek ochronnych dla mieszkańców Gminy Iława).  

W związku z zagrożeniem epidemicznym, którego nie dało się przewidzieć wystąpiła 

konieczność podjęcia działań zmierzających do reagowania i usuwania sytuacji 

kryzysowych - art. 2, art. 3 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym (jednolity tekst: Dz. U. z 2019 r. poz. 1398 z późniejszymi zmianami),  

3. Rezerwa kryzysowa po zmianie wynosi 159 461,00 zł.  

 

 

Id: EF29AF6E-BF9D-479F-8180-67864509DB3B. Podpisany Strona 1




